

# FORTEL



**79,90**  
1 l = 159,80 Kč

**Tekuté  
slepčince 0,5l**



**49,90**  
cena za 1 l

**Kapalné hnojivo  
univerzální 1l**

**coop**  
P Ř Í B R A M

## Nabídka na březzen

5. 3. – 31. 3. 2025



**89,90**  
1 kg = 35,96 Kč

**NPK  
granulované hnojivo 2,5kg**



**29,90**  
cena za 1 kg

**Hořká sůl 1kg**

**119,90**  
1 l = 1,71 Kč



**Mulčovací kůra 70l**

**129,90**  
1 l = 1,86 Kč



**Zahradnický substrát 70l**

**149,90**  
1 l = 2,14 Kč



**Rašelina zahradnická 70l**

COOP. Všechno dobré.

[www.coopclub.cz](http://www.coopclub.cz)

coop

coop  
P Ř Í B R A M